
 

役員就任ご挨拶 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて 先般の株主総会におきまして 役員および監査役の選任を行い 下記のように 

それぞれ就任いたしました 

つきましては 役員一同新たな決意のもとに一致協力して社業に精励いたす所存で 

ございます 

何卒 今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りたく、お願いいたします 

まずは 略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶を申し上げます 

なお 誠に勝手ながら就任に伴う祝花等のお祝いは、お心遣いに感謝しつつも謹んで 

辞退させていただきます 

謹白 

 

令和 5年 10月吉日 

 

タックシステム株式会社 

代表取締役社長 山﨑 淳 

 

記 

 

代表取締役社長          山﨑 淳 

取締役              斎木 正已 

取締役              栁澤 望 

取締役              橋本 政弘 

取締役（非常勤）         松浦 満矢 

取締役（非常勤）         水島 隆 

監査役（非常勤）         小田 健介 


